gaudens: de alienis tamquara de propriis

exullans gaudiis: in vitiis corrigenJis pie

saeviens: in fovendis virlutibus auditorum

animum demulcens: in ira iudicium sine

ira tenens: in tranquillitate aulem seve-

ritatis iustae censuram non deserens.

H.ioc est, frater car:ssiir.e, pallii accepti

dignitas, quam si solicile servaveris, qui)J

foris accepisse oslenderis, inlus babebis.

Ego Gelasics Ecclesiae catholicae epi-

scopus. Sigiiuin manus meae Gelasii.

DEUS l?J LOCO SASCTO SCO.

Datum Romae per manum Chrysogoni

S. R. E. diaconi cardinalis, kal. (2j se-

pteiiibiis, indiciioae duodecima, anno do-

minicae incarnaiionis :.icxis, pontilicatus

autcMU domni Gtdasii II Papae, anno r.

Dal. die 1 scplenibris anno Domini 1118,

ponlif. anno i.

(i) Labbeus legeiidum esse putat: cuius amiclu

l)(illii,elc. {"!) Perperam hìc kalendisseptembns,

qua die elapsae iam diiorleciniae tertiadecima suc-

cesserat iiidiclio, qiiae hoc annu il 18, qui Pisano

moro iti 1 1 10 secedii, in cursn esse coepil; legea-

dum polius iuxla iUibeum, vii idus augusti.

An. C. 1118

Conceditar pal-

lium GualhTn
archiepiscopo.

Gelasii PP.
eubscripUo.

GELASirS

(^onprmatw malernitalis Eccìesiae Lucanae,

cui nonnulla ad id speclanlia conccdun-

tur privilegia (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Coiifirmalur dignilas matricìs

Ecclesiae Lucanae. — Prioies et clerici

sino consensu episcopi et prionim Eccle-

siae niatricis non eligendi: caeleraque pri-

vilegia matricis Ecclesiae propria. — Li-

bertas exactionis deciinarum, aliorumque

onerum. — Canonici dignilate , vel prae-

benda ab episcopo non privandi sine Ca-

pituli consensu.— Confirmatiir privilegium

a Paschali f'P. concessum. — Solitae clau-

sulae. — Gelasii PP. et S. R. E. cardina-

lium subscripliones.

Gelasiiis episcopus servus servorum Dei, diledis (ìliis

Benedillo arcliidiacono, Uberto areliipresltylero, Kai-

neiro Primicerio, Mauro cantori Lucanae Ecclesiae
,

eoruinijiie l'ralrihus lam praescnlibus, quaiu futuris,

in perpeUium.

Charilalis bonum est proprium, aliena

damna propria ilepntare, et alieiiis tain-

qiiam propriis gauiJere profectibus. E.i

propter petiliones vestras clementer ad-

niiltimiis, et vobis anliqiias Ecclesiae

niairicis consuetuclitits coiiliriiiamiis: ut

videlicei uiiclioiies inlirinoriiin, et so|iul-

tiirae civitalis propriae, ad matriceiii Ei;-

clesiam perliiienies, et oUlcium, et par-

licipalio beneficii funerum, ad alias Ec-
clesias pertioeiilium, vobis nulla clerico-

rum callKlilate, uut laicorum (piorumlibet,